Serviço Social do Comércio - Sesc

Departamento Regional Amapá

CRS nº 024/2025

Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | CNPJ: 03.593.251/0001-15
Tel.: (96) 3241-4440 R 220 | curriculo@sescamapa.com.br | www.sescamapa.com.br

Página 1 de 1

O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Comunicado nº 01 do Edital de Abertura do  COMUNICADO DE

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO Nº 025/2025, que trata da seleção dos cargos de Porteiro –

Prazo Determinado aos município de Amapá, Mazagão e Oiapoque/AP, resolve:

1. DO COMUNICADO

1.1. Tornar público que o prazo para inscrição do Comunicado de Recrutamento e Seleção

de nº 025/2025, inicialmente previsto para encerrar no dia 10/10/2025, foi prorrogado até as

12h do dia 15/10/2025.

A prorrogação tem como objetivo proporcionar mais oportunidades para que todos os

interessados possam participar do processo. As inscrições continuam sendo realizadas de forma

presencial nas Unidades Sesc Ler.

1.2. Todas as demais etapas e requisitos do processo seletivo permanecem inalterados,

conforme previsto no comunicado de recrutamento e seleção.

Macapá/AP, 10 de Outubro de 2025.

Danielle Silva dos Santos Lobato
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo

mailto:curriculo@sescamapa.com.br
mailto:curriculo@sescamapa.com.br

		2025-10-10T22:23:15+0000